(1) GALLO, Mestre Marghera. pag . 60, 
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Ecco così trovato un altro feudo di cui, come vassallo 
del vescovo di Frisinga, Tiso VII deve essere stato in
vestito. 

IX. L'investitura di Godego del Ì26Ì. 

Sono tentato di riportare, se non tutto per la sua lun
ghezza, in gran parte, l 'atto d'investitura di Godego del 

23 febbraio 1261 a favore di Tiso VII, perchè è uno dei 
più completi che si conoscano, simile a quelli certamente 
dei primi feudi della Domus de Campo sancti Petri, disgra
ziatamente andati perduti. 

(( In nomine d.ni amen. A n n o a nativitate eius mille-
« simo ducentesimo sexagesimo primo : quarta Indictione 
{( apud Utinum in camera patriarchali die sexto exeunte 
{( mense Febr. presentibus vener. Patre dno Gregorio Dei 
« gratia Sancte Aquilejens. Sedis Patriarcha (omissis) 
(( providens venerabilis pater d.nus Conradus Dei gratia 
(( Episcopus Frisingensis, quod in partibus Marchie nullus 
(( videtur superesse ad presens, per quem ita possint jura 
(< Frisingensis Ecclesie custodiri, quemadmodum per nobi-
(( lem virum Tysonem de Campo S. Petri Civem honor. 
« Paduan . maxime cum Frisingensis Ecclesia quarumdam 

« suam possessionem sedem posuerit in districtu Tervisin. 
« penes possessiones ejusdem d.ni Tysonis superius memo-

(( rati : prenominatus d.nus Episcopus utilitatem et tutelam 
{( recipiens Ecclesie supradicto cum eìdem d.no Epìscopo, 
a et Ecclesie Frisingensi sit apertum et exciderit castrum 
(( Godigi, cum universa Terra, et pertinentiis ejus, quod et 
c( quam q. Ezelinus de Romano, et aliì de Romano, et sui 
(( Antecessores retinebant, et retinuerunt in feodum a pre-
a dicto d.no Episcopo, et a predecessoribus suis nomine 
« Ecclesie Frisingensis, investivit dictum d.num Tysonem 

t( in se et suos filios masculos ad rectum et legale feodum 
a de Castro Godigi, et Castellario, et Villis universis, et 
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(( coherlntiis, et pertinentiis omnibus, et de curia universa 
{' pertinente, et pertinentibus ad predictum Castrum, quan-
« tumcumque et ubicumque, et qualitercumque dictum 
(< Castro, Ville, Curia, pertinentia, et coherentia extendan-
({ tur. et de omni alio eo et toto, que q. Ezelinus de Ro-
« mano , et alii de Romano et sui Antecessores retinebant, 
« et retinuerunt in feodum a predicto d.no Episcopo, et ab 
(( Antecessorlbus suis quondam, cum pratis, pascuis, silvis, 
(f paludibus, et nemoribus, venacionibus, piscacionibus, 
(( vineis, terrls cultis, et incultis, campis, solo et edifìciis,